	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень для їх подальшого пересилання

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	905/1492/15
	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фірма "Унікон"
	13533123
	вул. Р. Люксембург, буд. 2 - Б   Донецьк   83055
	Ст.177 ч. 3 - Продовження строку підготовчого провадження
	09.01.2020
	10:30

	 
	 
	ТОВ "Доншахтоавтоматика"
	33864233
	пр. Ілліча, буд. 109А Донецьк  83059
	 
	 
	 

	 
	 
	ТОВ "Торговий дім "Граніт"
	31875437
	вул. Свердлова, буд. 10   Макіївка  86108   Донецька область
	 
	 
	 

	 
	 
	ФО Паренчук Ігор Валерійович
	 
	Донецьк  83114
	 
	 
	 

	2
	908/2126/15-г
	Товариство з обмеженою відповідальністю "ІСТЕК"
	32510349
	вул. Тамбовська, буд. 1  Донецьк  83030
	Ст.174 ч. 1 - Залишення позовної заяви БЕЗ РУХУ
	 
	 

	3
	908/2557/15-г
	Публічне акціонерне товариство "Акціонерно-комерційний банк "Капітал"
	31467083
	вул. Артема, буд. 63   Донецьк   83001
	Ст.234 - Ухвала (НЕ ОСКАРЖУЄТЬСЯ)
	23.12.2019
	12:00

	4
	908/2671/15
	Товариство з обмеженою відповідальністю "ІСТЕК"
	32510349
	вул. Тамбовська, буд. 1  Донецьк  83030
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі до розгляду
	23.12.2019
	14:00

	5
	908/3864/14
	Публічне акціонерне товариство "Донецький металопрокатний завод"
	05838512
	вул. Новоросійська, буд. 13  Донецьк  83009
	Ст.185 - Підготовче засідання
	23.01.2020
	11:00


